
от 31.08.2021 № 21/43 2d21r43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в решение Челябинской 

городской Думы от 25.08.2020 № 11/17  
«Об утверждении Сводного реестра наказов 

избирателей депутатам, осуществляющим 

полномочия на территории города Челябинска, 

на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 
годов»  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Челябинска, Регламентом Челябинской городской Думы  
 

Челябинская городская Дума 
РЕШАЕТ: 

 
1. Внести в приложение к решению Челябинской городской Думы от 25.08.2020  

№ 11/17 «Об утверждении Сводного реестра наказов избирателей депутатам, 

осуществляющим полномочия на территории города Челябинска, на 2021 год и плановый 

период 2022 – 2023 годов» следующие изменения:  
1) в пункте 80 раздела I «2021 год. Комитет по делам образования города 

Челябинска» слова «Проведение ремонтных работ» заменить словами «Приобретение 

строительных материалов»; 
2) в пункте 92 раздела I «2021 год. Комитет по делам образования города 

Челябинска» слова «Проведение ремонтных работ» заменить словами «Приобретение 

строительных материалов»; 
3) в пункте 62 раздела II «2021 год. Управление жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации города Челябинска» слова «Установка малых архитектурных 

форм, ремонт асфальтового покрытия проезда» заменить словами «Ремонт асфальтового 

покрытия проезда»; 
4) пункт 81 раздела II «2021 год. Управление жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации города Челябинска» исключить;  
5) дополнить раздел VI «2021 год. Управление по физической культуре и спорту 

Администрации города Челябинска» пунктом 4 следующего содержания:  

4 

Муниципальное 

бюджетное учреждение 

«Спортивный город» 

города Челябинска 

(МБУ «Спортивный 

город» г. Челябинска) 

Устройство 

ограждения 

спортивной площадки 
(пр. Победы, 388-б) 

3-4 квартал 498,600 

Управление по 

физической культуре и 

спорту Администрации 

города Челябинска 

 



2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя 

Комитета финансов города Челябинска И.А. Кузнецову. 
 
3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии 

городской Думы по бюджету, экономике и муниципальному имуществу (А.В. Шмидт). 
 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Председатель 
Челябинской городской Думы  А.В. Шмидт 

 


